

همین امروز با متخصص سازمانی که با ان همکاری میکنی صحبت کن حتی اگر فقط مشکوک هستی که هر کدام از موارد بالا برایت اتفاق افتاده یا ممکن است در آینده اتفاق بیفته

یا تماس بگیر

خط اطلاعات در مورد قاچاق انسان 24 ساعته یونانی، انگلیسی و مترجم تلفنی به 200 زبان مختلف

ایمیل : info@1109.gr

1109

خط اضطراری برای خشونت علیه زنان دبیرخانه سیاست خانواده و برابری جنسیتی 24 ساعته

ایمیل : sos15900@isotita.gr

15900

خط تلفن اضطراری کمک های اجتماعی مرکز ملی همبستگی اجتماعی 24 ساعته

ایمیل : epikoinonia@ekka.org.gr



یا با فوریتهای پلیسی تماس بگیر

(پلیس یونان 24 ساعته)

100

HUMAN
TRAFFICKING - قاچاق انسان



European Union
Internal Security Fund



آیا مجبور شدی بدون دستمزد یا با حداقل دستمزد کار کنی؟

آیا خدمات جنسی ارائه میدهی بدون اینکه حق انتخاب مشتری هایت رو داشته باشی و یا اینکه بتونی مزد کارت رو پیش خودت نگهداری و نمیتونی اونجا رو ترک کنی و بری و میترسی؟

مجبور شدی کارهایی که نمیخواهی انجام بدی و میترسی که پلیس دستگیرت کنه؟

شخصی به تو پیشنهاد کار داد (در بخش کارهای کشاورزی - صنعتی - کارهای مربوط به خانه داری - ارائه خدمات جنسی و غیره) تو پذیرفتی اما در نهایت مجبور کردند به کار کاملاً متفاوت انجام دهی در شرایط خیلی بد

بعلت اینکه کسی ازت درخواست کرد برای بازپرداخت مبلغی مجبور شدی کارهایی رو که نمیخواستی انجام دهی؟

تقصیر تونیست که در این وضعیت قرار گرفتی

قاچاقچیان انسان به قربانیانشان این باور را می قبولانند که با آنها توافق کرده اند و موظف هستند به آنچه به آنها گفته میشود عمل کنند

تو هرگز موافق سواستفاده از خودت نیستی

ممکنه شخصی باگفتن این جمله که انتخاب دیگه ای نداری غیر از اینکه اونجا کار کنی سعی کنه از تو سواستفاده کنه
این حق روداری که نپذیری حتی اگر مجبور شدی بپذیری، این توافق باطل است خیلی وقتها آنها ادعا میکنند که برای بازپرداخت یک مبلغ هنگفت باید برای آنها کار کنی، به هیچ وجه چنین تعهدی به آنها نداری

سواستفاده گران از تو قادر مطلق نیستند

سازمانهایی وجود دارند که میتوانند از تو حمایت کنند برای اینکه قاچاقچیان نتوانند تورا پیدا کنند اگر تصمیم بگیری از شون به پلیس شکایت کنی برای حفاظت از تو اقداماتی در نظر گرفته شد



قانون از قربانیان قاچاق انسان حفاظت میکند

با همکاری یک متخصص می توانی راجع به حق و حقوقت که شامل محل سکونت امن، کمک حقوقی و سایر اقدامات پیش بینی شده میشود با جزئیات مطلع شوی.
قربانیان قاچاق انسان حق و حقوق دارند و میتوانند مورد حمایت قرار بگیرند.
بخاطر کارهای غیر قانونی که تو رو مجبور به انجامشان کردند مجازات نخواهی شد.

قاچاق انسان یک جرم کیفی جدی میباشد. به این معنی که یک فرد از فرد دیگری با هدف کسب درآمد با مجبور کردن آن فرد به انجام دادن کارهایی که با آن تمایلی ندارد سواستفاده میکند مثل گدایی کردن، فروش مواد مخدر، دزدی کردن و کار کردن در شرایط خیلی سخت

اگر شخصی با استفاده از خشونت، تهدید و یا روشهای دیگر اجبار، تو را مجبور به انجام هر کدام از موارد بالا کند در اینصورت میتوانی کمک و حمایت دریافت کنی